2. Runde Sachsen-Anhalt-Liga im Gewichtheben 2016
Sangerhausen - 05. 03. 2016

Name, Vorname JG

1. FAC Sangerhausen
Blume, Samira
Zagermann, Erik
Kirsch, Madeleine
Hofmann, Tobias
Girtler, Annalena

Blume, Sunny
Chrysochoidis, Alex
Kurotschkin, llja
Rickrieme, Svenja

2. MSV Buna Schkopau
Klepzig, Tony

Richter, Jona

Haupt, Dany

Bonitz, Celina

Willing, Sebastian
Méske, Charline

Fricke, Marc

Kops, Florian

Bewertung:

Stand nach der 2. Runde

FAC Sangerhausen
MSV Buna Schkopau

Beste Heberin

2002
2001
2000
1991
1998

2007
2005
2006
2005

1986
2000
1999
2000
1998

2003

2002
2004

KG R e
1.V.
1036,4
47,8 45,0
90,5 64,0
57,2 45,0
77,4 62,0
73,4 67,0
25,0 10,0
60,1 25,0
30,6 16,0
66,4 14,0
942,5
77,8 90,0
62,9 47,0
75,0 -54,0
48,5 22,0
61,3 48,0
39,4 22,0
94,3 67,0
45,0 25,0

Summe

2078,7
1866,0

Samira Blume
Annalena Girtler
Dany Haupt

48,0
67,0
48,0
66,0
71,0

12,0
27,0
18,0
16,0

95,0
50,0
54,0
24,0
50,0

24,0

-71,0
28,0

1. Runde

1042,4
923,5

-50,0
70,0
50,0
70,0
73,0

-14,0

30,0
-19,0
-17,0

100,0
52,0
58,0
26,0
52,0

-26,0

73,0
30,0

Zweikampfleistung x 100 durch Kérpergewicht

Geamt

582,0
569,9
463,0

48,0
70,0
50,0
70,0
73,0

12,0
30,0
18,0
16,0

100,0
52,0
58,0
26,0
52,0

24,0

73,0
30,0

2. Runde

1036,4
942,5

Punkte
Punkte
Punkte

S t o] S
1.v 2.V
55,0 58,0
84,0 -87,0
50,0 55,0
79,0 83,0
87,0 91,0
14,0 16,0
34,0 37,0
19,0 21,0
18,0 -20,0
110,0 115,0
57,0 60,0
74,0 77,0
30,0 33,0
65,0 68,0
33,0 35,0
85,0 -90,0
33,0 37,0

60,0
87,0
58,0
90,0
-93,0

-17,0
40,0
23,0
20,0

-120,0
-62,0
-80,0

35,0
71,0

-37,0

90,0
-40,0

60,0
87,0
58,0
90,0
91,0

16,0
40,0
23,0
20,0

115,0
60,0
77,0
35,0
71,0

35,0

90,0
37,0

ZK

108,0
157,0
108,0
160,0
164,0

28,0
70,0
41,0
36,0

215,0
112,0
135,0

61,0
123,0

59,0

163,0
67,0

Relativ

293,72
173,48
245,45
206,72
290,46

112,00
116,47
133,99

70,48

276,35
231,48
234,00
163,51
200,65

194,67

172,85
148,89

Das Ergebnis der Madchen wird mit 1,3 multipliziert

1. Runde

288,3 Punkte
279,5 Punkte
229,0 Punkte

2. Runde

293,7 Punkte
290,5 Punkte
234,0 Punkte

1036,36

942,48



Bester Heber Tony Klepzig 537,0 Punkte 260,7 Punkte 276,3 Punkte
Sebastian Willing 411,6 Punkte 211,0 Punkte 200,7 Punkte
Alexsandros Chrysochoidis 224,1 Punkte 107,6 Punkte 116,5 Punkte



